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ELEICAO MESA DIRETORA ANUENIO 2020 Dia: 13/11/2019

N° Nome Parlamentar Partido Hora

01 ANDRE VILELA MDB 17:12:22
02 BATUTA PSB 17:00:46
03 CHIQUINHO PSB 17:09:59
04 CLEIDISLENE DO SOCIAL PSD 16:56:34
05 GABRIELA CESCHIM PSDB 17:12:32
06 GILSON HUMBERTO DITO PP 17:12:28
07 JOAO CARLOS PR 17:05:01
08 JOLIANE MOTA DEM 17:04:46
09 JORGE CARTEIRO PSC 17:12:08
10 JOSE DIVINO SD 17:11:26
11 PASTOR AMAURY PSD 16:44:04
12 SUZANA MODESTO PSDB 17:12:21
13 VILSOMAR PAIXAO DEM 17:00:23

Auséncias :

Nome Parlamentar Partido
PTB
CARLOS MAIA PSDB
JUNINHO JR PSDB
MARCO TULIO MDB
Justificados
Nome Parlamentar Partido Justificativa

Mesa Diretora

Alteracdes

16:44:06 Tornou-se Presidente CHIQUINHO
16:44:09 Tornou-se 1° Secretéario ANDRE VILELA
Totalizag¢ao

Presentes : 14 Ausentes : 4 Justificativas : 0

Eventos da Reuniao

16:43:59 - Inicio da Reunido
17:15:06 - Votagdo Nominal : ELEICAO MESA DIRETORA ANUENIO 2020, Autor : CHAPA UNICA
Turno  :, Quorum : Maioria Absoluta, Condicao : 9 votos Sim
Sim : 14, Nao : 0, By, : 0, Abstengdo : 0, Presentes : 14, Resultado : APROVADO
17:20:15 - Término da Reunig
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Ementa : Chapa Unica. Presidente: Francisco Tomaz de Oliveira Filho (PSB); Vice-Presidente: Vilsomar Paixio
do Amaral (DEM); 2° Vice-Presidente: Jodo Carlos Silva (PR); 1° Secretario: André Luiz Nascimento (MDB); 2°

Matéria : ELEICAO MESA DIRETORA ANUENIO 2020
Autoria : CHAPA UNICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Secretario: Jorge Silva Araujo. (PSC)

Condigido :

Total de Presentes :

ELEICAO MESA DIRETORA ANUENIO 2020

13/11/2019 - 17:14:40 as 17:15:06

Nominal

Maioria Absoluta

9 votos Sim

N.Ordem

15

Totais da

Nome do Vereador

ANDRE VILELA

BATUTA

CHIQUINHO
CLEIDISLENE DO SOCIAL
GABRIELA CESCHIM
GILSON HUMBERTO DITO
JOAO CARLOS

JOLIANE MOTA

JORGE CARTEIRO

JOSE DIVINO

PASTOR AMAURY
SUZANA MODESTO
VILSOMAR PAIXAO

Votacéo :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido ://

14 Vereadores

SIM NAO
14 0
100,00% 0,00%
APROVADO

CHIQUINHO

13/11/2019 17:22
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1° Secretario

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
17:14:44
17:14:49
17:14:46
17:14:45
17:14:48
17:14:48
17:14:50
17:14:47
17:14:48
17:14:49
17:14:47
17:14:50
17:14:48

TOTAL

14



